
Министерство финансов Республики Мордовия

П Р И К А З

3  C £ d £ M lh l-201 $  года № /63
г. Саранск

Об изменении перечня главных 
администраторов доходов 
республиканского бюджета 
Республики Мордовия

В соответствии с пунктом 2 статьи 20 Бюджетного кодекса Российской 
Федерации п р и к а з ы в а ю :

1. Внести в перечень главных администраторов доходов республиканского 
бюджета Республики Мордовия, утвержденный приложением 1 к Закону 
Республики Мордовия от 25.12.2017 № 107-3 «О республиканском бюджете 
Республики Мордовия на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов», 
следующие изменения:

строку:

851 2 19 25018 02 0000 150

Возврат остатков субсидий на реализацию 
мероприятий федеральной целевой 
программы "Устойчивое развитие 
сельских территорий на 2014 - 2017 годы 
и на период до 2020 года" из бюджетов 
субъектов Российской Федерации

изложить в следующей редакции:

851 2 19 25018 02 0000 151

Возврат остатков субсидий на реализацию 
мероприятий федеральной целевой 
программы "Устойчивое развитие сельских 
территорий на 2014 - 2017 годы и на 
период до 2020 года" из бюджетов 
субъектов Российской Федерации

строку:

851 2 19 25236 02 0000 150

Возврат остатков субсидий на реализацию 
мероприятий федеральной целевой 
программы "Укрепление единства 
российской нации и этнокультурное



развитие народов России (2014 - 2020 
годы)" из бюджетов субъектов Российской 
Федерации

изложить в следующей редакции:

851 2 19 25236 02 0000 151

Возврат остатков субсидий на реализацию 
мероприятий федеральной целевой 
программы "Укрепление единства 
российской нации и этнокультурное 
развитие народов России (2014 - 2020 
годы)" из бюджетов субъектов Российской 
Федерации

2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его официального 
опубликования.

Первый заместитель Министра 
финансов Республики Мордовия Л. В. Романенкова


